2023 年 12 月吉日

会員各位

フィットネスクラブ

アクアメディエクス

ご利用時間変更のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のことお慶び申し上げます。

 平素よりアクアメディエクスをご愛顧賜り厚く御礼申し上げます。

 さて昨今は設備費や光熱費等の価格高騰により、当社施設を取り巻く環境はますます厳

しさを増しております。これまで当社は費用削減にも一丸となり取り組んでまいりました

が、自助努力のみでは困難な状況であり、時間短縮の必要性を検討しました結果、2024 年

1 月 5 日より下記の通りマシンジム・プールエリアの利用時間を 30 分短縮し、22 時までと

変更したく存じます。

 これからもサービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解賜りますよう重ねてお願

い申し上げます。

敬具

記

1. マシンジム・プールエリアの利用時間の改定

 現在の利用時間 改定後の利用時間

月・火・水・金・土 9：00～22：30

(退館時間 23：00)

9：00～22：00

(退館時間 23：00)

日曜日・祝日

※変更なし

7：30～18：30

(退館時間 19：00)

7：30～18：30

(退館時間 19：00)

2.変更時期

 2024 年 1 月 5 日(金)より

以上